supressões que se fizerem no objeto do presente contrato, até 25% (vinte e cinco por cento) de
seu valor inicial atualizado.
15. REAJUSTE
15.1. Os preços são fixos e irreajustáveis.
16. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
16.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil

reais).
17. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
17.1. Centro de Custo: 05.02.02.003
17.2. Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.017

Elaborado por: 

LEANDRO COELHO CONCEIÇÃO
Integrante Requisitante

MARIA LUIZA LUZ GOMES DE OLIVEIRA
Integrante Técnico